CLÁUSULA PRIMEIRA - FINALIDADE DO ADITAMENTO

O presente termo aditivo tem por objeto a renovação do contrato, pelo período de 6 (seis) meses, com fundamento no art. 57, II, da Lei nº

8.666/93.

 

CLAUSULA SEGUNDA - DO PREÇO E DA FORMA DE PAGAMENTO

2.1. O valor do contrato será de R$ 278.654,04 (duzentos e setenta e oito mil seiscentos e cinquenta e quatro reais e quatro centavos) e

corresponde ao período de vigência de 6 (seis) meses, conforme especificação abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT.
ESTIMADA

VALOR
UNITÁRIO

VALOR
MENSAL

VALOR
TOTAL

1.

Pacote de serviços de telefonia móvel, serviço móvel

[...]

de cobrança e whatsapp ilimitado e gestor online para todas
as linhas contratadas. Fornecimento de Chip e aparelho
Smartphone TIPO 1, conforme especificações em anexo, em
regime de comodato.

Pacote 12 R$ 321,57 R$ 3.858,84 R$ 23.153,04

VALOR TOTAL: R$ 278.654,04 (duzentos e setenta e oito mil seiscentos e
cinquenta e quatro reais e quatro centavos)

2.2. Não haverá troca dos aparelhos neste instrumento.

 

CLÁUSULA TERCEIRA - DA VIGÊNCIA

Fica prorrogada a vigência do contrato a contar de 15 de setembro de 2025 até 15 de março de 2026.

 

CLÁUSULA QUARTA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: